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Explore your spiritual core. By exploring your spiritual core, you are simply asking yourself questions about the person you are and your meaning. Ask yourself: Who am I? What is my purpose? What do I value most? These questions will lead you down a road where you will think more in-depth about yourself and allow you to notice things about yourself that will help you achieve fulfillment.
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Bir ömür ailemle yaşamak... Düşüncesi bile korkunç geliyordu. Her gün bu evde bir ızdırap gibiyken, bir ömür  ...
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Yüzüklerin Efendisi - J.R.R. Tolkien
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Dünya ikiye bölünmüştür, denir Tolkien'ın yapıtı söz konusu olduğunda: Yüzüklerin Efendisi'ni okumuş olanl  ...
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Ruhi Mücerret - Murat Menteş
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Dublörün Dilemması ve Korkma Ben Varımın yazarı Murat Menteşten doludizgin bir roman daha! Sıkı tutunun! İstik  ...
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Görmek - José Saramago
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Adı belirsiz bir ülkenin başkentinde seçim günü bardaktan boşanırcasına yağmur yağmaya başlayınca kimse oy  ...
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 136 Pages·2011·590 KB·Turkish·New! 



José Saramago ölümünden önce yazdığı ve yayımlandığı ülkelerde büyük tartışmalara yol açan son romanı  ...
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Tatlı Rüyalar - Alper Canıgüz
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Türk bir anne ile Fransız bir babadan olma Hector Berlioz -kendisi Türkiye'de yaşayan bir Fransız Türk'üdür- sı  ...
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Veba - Albert Camus
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Camus adı çoğu okur için Yabancı romanıyla özdeşleşir. Ancak yazarın en önemli yapıtı aslında "Veba"dır.  ...
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Etkili İnsanların 7 Alışkanlığı - Stephen R. Covey
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Kitabı diye anılan, otuz sekiz dile çevrilerek tüm dünyada 15 milyonun E-posta: [email protected] . duygu  ...
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Nuh Tufan, İbrahim Kurban, Rıza Silahlıpoda, Umur Samaz, Su Samaz, Habip Hobo, Ferruh Ferman, Dilara Dilemma...
" ..  ...
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Yeraltından notlar gerçek dünyadan kendini soyutlamış bir kişinin iç çatışmalarını ve hezeyanlarını konu a  ...
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“ Learning never exhausts the mind. ” ― Leonardo da Vinci



 Ask yourself: How do I feel about getting quiet, listening deeply and patiently to my inner wisdom? Next
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